

**Zmluva č: 016/2006, EO 1268/2006 o kúpe obstarávanej veci
uzavretá podľa § 409 Obchodného zákonníka**

**ČL. I
Zmluvné strany:**

Predávajúci: názov: Lamda Modra, spol. s r.o.
sídlo: Šúrska 34, 900 01 Modra
IČO: 00588911
DIČ: 2020359429
Registrácia: Okresný súd BA I, vložka č. 13091/B, odd. Sro, z.v. č.:I-316/2002
Zastúpená: Reinhard Matzhold - konateľ
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzením
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.
Číslo účtu: 2670000199/1100

Kontaktná osoba: Marek Matu
Telefónne číslo: 055/6231388
Číslo faxu: 055/6231388
e-mail: matu@lamda.sk

Kupujúci: názov: Katastrálny úrad v Košiciach
sídlo: Južná trieda 82, 040 17 Košice
IČO: 35540249
DIČ: 2021616685
Zastúpená: JUDr. Štefan Moyzes, prednosta
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000060945
Kontaktná osoba: Ing. Rolf, p. Dudáš
Telefónne číslo: 055/7276 252, 055/7276/257

**ČL. II
Predmet zmluvy**

- 2.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu originálne náplne do atramentových, laserových ihličkových tlačiarň a multifunkčných zariadení podľa prílohy č.:1 (zoznam predmetu plnenia). Kupujúci sa zaväzuje uvedené tonery odobrať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu

**ČL. III
Množstvo dodaného tovaru**

- 3.1 Kupujúci plánuje odobrať po dobu platnosti tejto zmluvy predmet kúpy podľa bodu 2.1 v množstve určenom v prílohe č.1.
3.2 Presnú požiadavku na druh, množstvo odoberaného toneru bude kupujúci špecifikovať v čiastkovej objednávke.

**ČL.IV
Kúpna cena**

- 4.1 Kúpna cena originálneho toneru - jednotková cena pre každý jednotlivý typ toneru, bližšie špecifikovaná

v prílohe č.:1 (zoznam predmetu plnenia) v zložení ...-Sk bez DPH.

- 4.2 Ak Vláda SR, alebo iný kompetentný orgán urobí opatrenia nezávisle od vôle predávajúceho (napr. zmena colných, devízových alebo daňových predpisov, inflácia) a bude tým ovplyvnená dohodnutá kúpna cena, má predávajúci právo v rozsahu týchto opatrení kúpnu cenu zmeniť.
- 4.3 Ak počas trvania zmluvy, predávajúci vo svojom cenníku pre odberateľov zníži ceny originálnych balení tonerov je povinný na to do 5 dní upozorniť kupujúceho a ponúknuť mu na predaj alebo predať predmet zmluvy za takto zníženú cenu.
- 4.4 Cena za požadované množstvo predmetu zmluvy bude presne určená v čiastkových objednávkach.

ČL. V

Čiastkové objednávky

- 5.1 Zmluvné strany sa zaviazali, že čiastkové objednávky na dodávku predmetu obstarávania sa budú doručovať podľa potreby kupujúceho.
- 5.2 V čiastkových objednávkach si zmluvné strany presne určia množstvo, jeho cenu, termín a miesto dodania.

ČL. VI

Platobné podmienky

- 6.1 Pri dodávke každého jednotlivého množstva kupovaného tovaru podľa čiastkovej objednávky bude vyhotovená samostatná faktúra, ktorá musí spĺňať náležitosti daňového dokladu. Splatnosť faktúry je 21 dní od dátumu doručenia tovaru.

ČL. VII

Miesto a termín dodania tovaru

- 7.1 Miestom dodania je sídlo kupujúceho.
- 7.2 Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy sa uskutoční písomnou formou, odsúhlasením zodpovedným zamestnancom kupujúceho a predávajúceho.
- 7.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v termíne do 5 dní od doručenia objednávky, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

ČL. VIII

Likvidácia odpadov

- 8.1 Predávajúci zabezpečí bezplatný odvoz a likvidáciu prázdnych plastových nádob tonerov, kaziet, atramentových náplní, ktoré sú zaradené do kategórie odpadov v zmysle zákona č.233 / 2001 o odpadoch (platného od 01. 07. 2001) a o tejto likvidácii vystaví zákazníkovi protokol.
 - 8.2 Kupujúci odovzdá predávajúcemu nepoužiteľné náplne na likvidáciu.
-

ČL. IX Osobitné dojednania

- 9.1 Právne vzťahy neupravené v tejto zmluve sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného a Občianskeho zákonníka.
- 9.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade právnych sporov z tejto zmluvy, alebo v súvislosti s touto zmluvou je na konanie miestne príslušný súd v sídle kupujúceho.
- 9.3 Kupujúci si vyhradzuje právo **odstúpiť od zmluvy**:
- a) v prípade straty platobnej schopnosti
 - b) pre podstatnú zmenu okolností, ktoré v čase uzavretia zmluvy nebolo možné predvídať. (najmä: vyhlásenie konkurzu, likvidácia, zrušenie kupujúceho bez likvidácie s výnimkou ak právny nástupca v primeranej lehote písomne potvrdí svoj záujem na ďalšom trvaní tejto zmluvy).
 - c) ak predávajúci je v omeškaní s dodávkou o viac ako 3 týždne od termínu dodávky, bez ohľadu na zavinenie.
- O dôvodoch, pre ktoré si kupujúci vyhradzuje právo neodobratia predmetu zmluvy, bude predávajúci v primeranej lehote písomne, resp. faxom vyrozumieť.
- 9.4 Ak dôjde k porušeniu povinnosti uvedenej v bode 4.3 zmluvy, predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške rozdielu medzi zníženou cenou a cenou skutočne zaplatenou. Zmluvnú pokutu je povinný zaplatiť v lehote určenej v písomnej výzve kupujúceho.

ČL. X Záverečné ustanovenia

- 10.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu jedného roka odo dňa nadobudnutia jej platnosti, v prípade nevyčerpania stanoveného finančného limitu podľa prílohy č.1 sa zmluva predlžuje do doby pokiaľ nedôjde k vyčerpaniu tohto limitu.
- 10.2 Zmluvu možno meniť a doplniť len písomnými dodatkami so súhlasom oboch zmluvných strán.
- 10.3 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch pričom kupujúci obdrží tri a predávajúci jedno vyhotovenie.
- 10.4 Zmluva sa stáva platnou a účinnou dňom jej podpísania zmluvnými stranami.
- 10.5 Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju slobodne a vážne podpísali.

Košice 16. 6. 2006

Predávajúci

LAMDA-MODRA spol. s r.o.
Šúrska 34, 900 01 Modra
IČO: 00588911 (24)
IČ DPH: SK2020359429
DIČ: 2020359429

pečiatka a podpis

Kupujúci



pečiatka a podpis

ZOZNAM PREDMETU PLNENIA

p.č.	typ tlačiarne	typ náplne	predpokladaný počet náplní	jednotková cena v Sk bez DPH vrátane dopravy	celková cena v Sk bez DPH vrátane dopravy
1	HP DeskJet 5xx	51626A	15	852,00	12 780,00
2	HP DeskJet 600	51629A	18	852,00	15 336,00
3	HP Desk Jet 656c - čierna	6614N	4	423,00	1 692,00
4	HP Desk Jet 656c - farebná	51649A	4	875,00	3 500,00
5	HP DeskJet 690c - čierna	51629A	4	852,00	3 408,00
6	HP DeskJet 690c - farebná	51649A	4	875,00	3 500,00
7	HP DeskJet 920c - čierna	C6615D	8	735,00	5 880,00
8	HP DeskJet 920c - farebná	C6578A	8	1 538,00	12 304,00
9	HP DeskJet 1120c- čierna	51645A	3	783,00	2 349,00
10	HP DeskJet 1120c- farebná	C1823D	3	854,00	2 562,00
11	HPPSC 2110 -čierna	C6656A	39	519,00	20 241,00
12	HPPSC 2110-farebná	C6657A	39	853,00	33 267,00
13	HP PSC 500 - čierna	C6615D	6	735,00	4 410,00
14	HP PSC 500 - farebná	C1823D	4	854,00	3 416,00
15	HP PSC 750 - čierna	C6615D	2	735,00	1 470,00
16	HP PSC 750 - farebná	C6578A	2	1 538,00	3 076,00
17	HP InkJet CP1700-čierna	C4844C	32	838,00	26 816,00
18	HP InkJet CP1700- Y	C4838A	24	846,00	20 304,00
19	HP InkJet CP1700 - C	C4837A	24	846,00	20 304,00
20	HP InkJet CP1700-M	C4836A	24	846,00	20 304,00
21	HP DeskJet 6540C - čierna	C8767EE	3	692,00	2 076,00
22	HP DeskJet 6540C - farebná	C9363EE	3	824,00	2 472,00
23	HP Design Jet 350c- čierna	51640 A	2	781,00	1 562,00
24	HP Design Jet 350c-Y	51644Y	2	803,00	1 606,00
25	HP Design Jet 350c- C	51644C	2	803,00	1 606,00
26	HP Design Jet 350c- M	51644M	2	803,00	1 606,00
27	HP Design Jet 450c- čierna	51640A	2	782,00	1 564,00
28	HP Design Jet 450c- Y	51644Y	2	803,00	1 606,00
29	HP Design Jet 450c- C	51644C	2	803,00	1 606,00
30	HP Design Jet 450c- M	51644M	2	803,00	1 606,00
31	Epson Stylus 1000	S020025	2	376,00	752,00
32	Epson LQ 2080+	S015086	8	670,00	5 360,00
33	HP PSC 2355 - čierna	C8765EE	4	460,00	1 840,00
34	HPPSC 2355 - farebná	C9363EE	4	824,00	3 296,00
35	HP Laserjet 4L	92274A	2	2 551,00	5 102,00
36	HP Laserjet 5L	C3906A	22	1 706,00	37 532,00
37	HP Laserjet 6P	C3903A	6	2 254,00	13 524,00
38	HP Laserjet 1100	C4092A	1	1 483,00	1 483,00
39	HP Laserjet 1200L	C7115A	65	1 544,00	100 360,00
40	HP Laserjet 4100 N	C8061X	17	3 202,00	54 434,00
41	HP Laserjet 3020	Q2612A	2	1 753,00	3 506,00
42	Xerox Phaser 3130	109R00725	69	1 642,00	113 298,00
43	Xerox Phaser 3420 sieťová	103R01034	6	4 131,00	24 786,00
44	Xerox Docuprint 1210	106R00442	10	2 805,00	28 050,00
45	Texas Instruments -Sharp JX9500 alebo alternatíva		3	414,00	1 242,00
Celková cena v Sk bez DPH vrátane dopravy					628 794,00

Dňa 10.6.2006

Predávajúci LAMDA-MODRA spol. s r.o.

Šúrska 34, 900 01 Modra

IČO: 00588911 (24)

IČ DPH: SK2020359429

D.I.C. 2020359429

pečiatka a podpis

Kupujúci



pečiatka a podpis